

**Luxplus CEE A/S**  
Teglværksgade 37 1. tv.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 36725141

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kasper Bloch Gevaldig

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Luxplus CEE A/S  
Teglværksgade 37 1. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 36725141  
Stiftet: 27.04.2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Kasper Bloch Gevaldig, formand  
Martin Ersted Schultz  
Peter Johan Sønderby-Wagner  
Esben Emil Elmøe

### Direktion

Esben Emil Elmøe

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er salg af skønhedsprodukter og tilsvarende produkter på en online-plattform.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsens poster omfatter en periode på 12 måneder, mens sammenligningstallene alene udgør 6 måneder.

Årets resultat er et underskud på 598 t.kr., og egenkapitalen er herefter negativ med 1.772 t.kr., hvorved selskabet har tabt sin kapital. Årets resultat er som forventet og budgetteret.

Selskabets ejerkreds har i 2017 tilført selskabet yderligere 1 mio.kr. i lån for at forbedre likviditeten til den planlagte fortsatte ekspansion. I foråret 2018 igangsættes aktiviteter på det norske marked, og det er ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige kapital til den planlagte ekspansion.

Selskabets ledelse har budgetteret med overskud i 2018 for det finske marked, og det er ledelsens forventning, at selskabet i løbet af 2-3 år har reableret kapitalen ved egen indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(136.167)</b>	<b>(1.122.316)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(313.515)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(449.682)</b>	<b>(1.122.316)</b>
Andre finansielle indtægter	3	12.585	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(224.549)</u>	<u>(131.341)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(661.646)</b>	<b>(1.253.657)</b>
Skat af årets resultat		<u>63.668</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(597.978)</u></b>	<b><u>(1.253.657)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(597.978)</u>	<u>(1.253.657)</u>
		<b><u>(597.978)</u></b>	<b><u>(1.253.657)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.136	208.923
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		63.668	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>143.804</b>	<b>208.923</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.856.140</b>	<b>818.933</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.999.944</b>	<b>1.027.856</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.999.944</b>	<b>1.027.856</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(2.771.486)	(2.173.508)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.771.486)</b>	<b>(1.173.508)</b>
Anden gæld		1.305.000	500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>1.305.000</b>	<b>500.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	195.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		49.125	73.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.898.719	1.593.659
Anden gæld		323.586	33.923
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.466.430</b>	<b>1.701.364</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.771.430</b>	<b>2.201.364</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.999.944</b>	<b>1.027.856</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	(2.173.508)	(1.173.508)
Årets resultat	0	(597.978)	(597.978)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>(2.771.486)</b>	<b>(1.771.486)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt sin kapital, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabets ejerkreds har i 2017 tilført selskabet yderligere 1 mio.kr. i lån for at forbedre likviditeten til den planlagte fortsatte ekspansion. I foråret 2018 igangsættes aktiviteter på det norske marked. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet med den tilstedeværende likviditet og med de gældende betalingsbetingelser over for leverandører har den nødvendige kapital til den planlagte ekspansion.

Det finske marked forventes at give overskud i 2018, og det er ledelsens forventning, at selskabet i løbet af 2-3 år har reableret kapitalen ved egen indtjening.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	314.243	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
Andre personaleomkostninger	(3.000)	0
	<b>313.515</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	12.585	0
	<b>12.585</b>	<b>0</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	61.106	5.033
Valutakursreguleringer	0	28.807
Øvrige finansielle omkostninger	163.443	97.501
	<b>224.549</b>	<b>131.341</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld	195.000	1.305.000	500.000
	<b>195.000</b>	<b>1.305.000</b>	<b>500.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peters Pengetank ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
